
キャンペーン ¥
50,400
56,000

分注器 マクロピペット

2026年3月末日まで
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フリーディスペンサー ピペットコントローラー PJ-2

5年間保証対象機種

品目コード 規格 分注範囲 mL 目盛単位 mL 価　格¥ 
 1mL 0.2～1 0.1 34,300
 2mL 0.4～2 0.1 34,300
 5mL 1～5 0.5 34,300

025060-01
025060-02
025060-05
025060-010 10mL 2～10 0.5 34,300
■付属品・チップ2本（025060-05、-010は1本）・グリス1コ・ピン押し（治具）1コ

トレサビ・
校正対応品
トレサビ・
校正対応品

24,010
24,010
24,010
24,010

キャンペーン ¥

スケールポストを倒せて
省スペース化！保管に便利！

ホールピペット
メスピペットのお供に！

●本体ピストンにPTFEを使用しています
●有機溶剤の分注時に生じる揮発性ガスに耐性があります
●グリップは軽量でソフトな操作性です
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品目コード 分注範囲 mL 一目盛 mL 価　格¥ 
1～5 0.1 72,000024140-05

024140-010 2～10 0.25 80,000

●プランジャー内部はボトル内に
　収納できます
●接液部はガラスとPTFEなので
　耐薬品性に優れています

口外径：φ5.0～8.0mmのピペット
（ホールピペット・メスピペット・パスツールピペット等）

020260-07品目コード
使用可能
ピペット
吸引速度調節

吐出モード

価　格￥ 51,000 
30,600キャンペーン￥

6段階（液晶画面下の上下ボタンで調節）
吐出ボタンの押し加減で

強制吐出と自然吐出を切り替え

使用例

新製品のデジフィットAUVやマクロピペットをはじめとした、さまざまな分注器を

期間限定価格でご提供‼ 

再販決定

さらに！ 下取りキャンペーンも実施中！

2025年3月に修理対応が
終了しています

ぜひこの機会に買い替えをご検討ください!

グレー本体カラーが グレーのマクロピペットは

旧モデル ※本体カラーがグレー

買い替えたいハンディピペットをお持ちの方はさらに、1本あたり¥2,000　　 になります！
※メーカー、型式などは問いません。 ※注文書に「下取り希望」とご記載ください。
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ハンディピペット・分注器キャンペーンハンディピペット・分注器キャンペーンハンディピペット・分注器キャンペーンハンディピペット・分注器キャンペーン



キャンペーン ¥

0120-228-766　FAX：048-933-1590

本　 社  〒110-0008 東京都台東区池之端 2-6-6

☎06-6362-7321
☎03-3822-2111東 京 営 業 所

大 阪 営 業 所

https://www.sibata.co.jp/
カスタマーサポートセンター（製品の技術的サポート専用）

☎048-933-1574
☎092-433-1207福 岡 営 業 所

マーケティング課

名古屋営業所 ☎052-263-9310

251110R231

●このカタログに掲載の価格および仕様、外観は2025年11月現在のものです。●製品改良のため、仕様および外観が予告なく変更されることがありますので、ご了承ください。●カタログ
の色と実際の色とは、多少異なる場合があります。●本カタログに記載の価格には消費税は含まれておりません。

分注器 デジフィット AUV

品目コード 規　格 識別カラー 分注範囲 μL 目盛単位μL 精　度 % 再現性 % 適合チップ 価　格￥ 
025800-010 ピンク 38,000
025800-020

0.01 UT、UTR
38,000

025800-0100
クリーム 0.02 SG、SGR

38,000
025800-0200

オレンジ 0.1 SG、SGR
38,000

025800-01000
イエロー 0.2 SG、SGR

38,000
025800-05000

ブルー 1 LG、LGR
39,000

025800-010000

10μL
20μL
100μL
200μL
1000μL
5000μL
10000μL

グリーン
ホワイト

0.5～10
2～20
10～100
20～200
100～1000
500～5000
1000～10000

10
10

±2.5～±1.0
±5.0～±1.0
±3.0～±0.8
±2.5～±0.6
±3.0～±0.8
±2.4～±0.6
±3.0～±0.6

≦1.8～≦0.4
≦1.5～≦0.3
≦1.0～≦0.2
≦0.7～≦0.2
≦0.6～≦0.2
≦0.6～≦0.15
≦0.6～≦0.15

X、  XR
ZS、ZSR 43,000
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定番モデルの最新型が発売！
UV耐性↑メンテナンスの手軽さ↑

分解作業
らくらく！

ストロークが軽い！

キャンペーン ¥
26,600
26,600
26,600
26,600
26,600
27,300
30,100

※規格1000μL以上をオートクレーブにかけるときは、ノズルフィルターを取り外してください。
 

分注器 デジフィットAUP
OFF
35 卓上高圧蒸気滅菌器 SAC-1
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卓上&横型!
滅菌から送風乾燥まで全自動

品目コード 型　式 分注範囲μL 価 格¥ 
025570-02 AUP-2 37,000
025570-010 AUP-10 37,000
025570-020 AUP-20 37,000
025570-0100 AUP-100 37,000
025570-0200 AUP-200 37,000
025570-01000 AUP-1000 37,000
025570-05000 AUP-5000 44,000
025570-010000 AUP-10000

0.1～2
0.5～10
   2～20
  10～100
  20～200
 100～1000
1000～5000
1000～10000 49,000

24,050
24,050
24,050
24,050
24,050
24,050
28,600
31,850

【オートクレーブ】 ●本体＝可　●チップ＝可
※AUP-1000/5000/10000をオートクレーブにかけるときは、
　ノズルフィルターを取り外してください。

品目コード

滅菌機能

650,000 
487,500キャンペーン￥価格 ￥

121℃／132℃切換式
121℃時：20～90分の範囲で変更可
132℃時：5～90分の範囲で変更可

新製品

在庫限り

●別売のバスケットも必ずご一緒にお求めください
品目コード 品　名 価　格¥ 

051800-4001 バスケット220 60,000
※キャンペーン対象外

051800-400

AUVの旧型モデル
在庫一掃セール!!

トレサビ・
校正対応品
トレサビ・
校正対応品

ストレス減！
最後まで
ゆっくり
吐ける。

本体の
UV耐性
強化！

トレサビ・
校正対応品
トレサビ・
校正対応品

【オートクレーブ】 
●本体＝可　
●チップ＝可　


